
 

 

Uchwała nr 423/308/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie nałożenia obowiązku wykonania zadania pn.: „Pomoc dla wspólnot 
lokalnych i regionalnych Ukrainy poprzez zakup środków medycznych  
dla ukraińskich podmiotów leczniczych”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 38  
ust. 2 i 3, w związku z art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120), § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwałą nr 23/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Nakłada się obowiązek wykonania zadania pn.: „Pomoc dla wspólnot lokalnych  

i regionalnych Ukrainy poprzez zakup i przekazanie środków medycznych dla ukraińskich 
podmiotów leczniczych” na Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o.  

2. Udziela się w 2022 r. dotacji w kwocie 512 134,60 zł na pokrycie kosztów realizacji zadania, 
o którym mowa w ust. 1. 
 

§ 2. 
1. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, oraz rozliczania dotacji 

zostaną określone w umowie zawartej z Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim  
w Warszawie Sp. z o.o. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, 
upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest samodzielne działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-5, osób. 

 

§ 3. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2022 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039), w dziale 
851, w rozdziale 85120, § 2830. 
 

 
1 Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 
uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 2295) oraz uchwałą  
nr 23/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. 



 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


